[image: image1]
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Омский государственный педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «ОмГПУ»)

ПРОТОКОЛ
заседания государственной экзаменационной комиссии
о присвоении квалификации обучающемуся, успешно прошедшему                                                                   все итоговые аттестационные испытания
______________________ № ________________________
Специальность________________________________________________________________

Направление подготовки________________________________________________________

Направленность (профиль)______________________________________________________

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель государственной экзаменационной комиссии –   ________________________

_____________________________________________________________________________

Члены государственной экзаменационной комиссии:

1. ___________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________
6. ___________________________________________________________________________
7. ___________________________________________________________________________

Обучающийся

 _____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество обучающегося

сдал государственные экзамены с отметкой:
1. _______________________________________________________    _________ _________

                                   название экзамена                                                                                                                    Отметка            Дата сдачи

_____________________________________________________________________________

2. _______________________________________________________    ________   _________

                        название экзамена                                                                                                                   Отметка            Дата сдачи

_____________________________________________________________________________

Защитил выпускную квалификационную работу на тему: ____________________________

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

с отметкой ______________________________                     ___________________________
                                        (отметка)                                                                                                                                         Дата защиты
Признать, что обучающийся  ____________________________________________________

                                                                        фамилия, имя, отчество обучающегося

все предусмотренные учебным планом итоговые аттестационные испытания по направлению подготовки (специальности) _________________________________ прошёл.
Присвоить   __________________________ квалификацию ___________________________

                                       фамилия, имя, отчество студента

по направлению подготовки (специальности) ______________________________________

Направленность (профиль) ______________________________________________________

Особое мнение членов государственной экзаменационной комиссии:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Выдать диплом (с отличием, обычного образца) ____________________________________

Председатель  государственной экзаменационной комиссии: _____________________________________________________________________________

Секретарь государственной экзаменационной комиссии:  ____________________________________________________________________________

[image: image4.wmf][image: image2][image: image3]